DOM Nº 7068 DE 13/06/2024

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 128/2024.
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO – SEMCULT.
CONTRATADA: TINA SHOW PRODUÇÕES E EVENTOS INFANTIS LTDA-ME.
OBJETO: Contratação  de  empresa  especializada  na  promoção  de  eventos  para  a
realização do “Show Encantado” com a Turma da Tina Show, para apresentação na
Festa de Cachoeiro 2024, incluindo as despesas de cachê, transporte (aéreo e local),
hotel, alimentação, camarins, carregadores e encargos com notas fiscais.
 1.2. A apresentação artística ocorrerá nos moldes a seguir descritos:
DATA: 30/06/2024
HORÁRIO: 18h
DURAÇÃO: 2h
LOCALIDADE: Parque de Exposição Carlos Caiado Barbosa
VALOR: R$ 20.000,00 (vinte mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas para o pagamento deste contrato correrão
por conta dos recursos da Dotação Orçamentária a seguir especificada:
Órgão: 12.01
Projeto/Atividade: 1.037
Despesa: 33903999000
Ficha/Fonte: 2238/150000000001 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
PRAZO: 31/12/2024 .
DATA DA ASSINATURA: 12/06/2024
SIGNATÁRIOS:  Fernanda Maria  Merchid  Martins  Moreira  -  Secretária Municipal de
Cultura e Turismo e Ariane Gonçalves de Oliveira – Sócia da Contratada.
PROCESSO: 35731/2024.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003100330036003500350032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 7068 DE 13/06/2024

		2024-06-12T16:39:17-0300